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REPU BLIK A E S H Q IP Ë RIS 
BASHKIA TROPOJË 
KËSHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK 

Titulli i Projekt-aktit : "Për hapje rrugës automobilistike nga rugë këmbësore, nga lagjia 
Kalbaj në lagjen Gabraj, fshati Selimaj, Njësia Administrative Bujan, Bashkia Tropojë" 

B.Curri, me.2.2026 

Bazuar në ligjin Nr. 146/2014 "Per njoftimin dhe konsultimin publik", Rregulloren e Këshillit 
Bashkiak "Për konsultimet publike", ligjit Nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" i 
ndryshuar, Këshilli Bashkiak do të zhvillojë dëgjesën publíke si më poshtë: 

Ju njoftojme se: diten e Mërkure, me date 18.03.2026 në orën 11:00, në ambjentet e Njësisë 
Administrative Bujan, do të zhvillohet dëgjesa publike me komunitetin dhe çdo palë të 
interesuar për projekt-aktin : 

Për hapje rrugës automobilistike nga rrugë këmbësore, nga lagjia Kalbaj në lagjen 
Gabraj, fshati Selimaj, Njësia Administrative Bujan, Bashkia Tropojë" 

D Email:nfo@tropoje.gov.al 

Ju ftojmë të beheni pjese e kësaj dëgjese pěr të shprehur mendimet, sugjerimet dhe 
rekomandimet tuaja. 

Për më shumë informacion apo sygjerim, ju lutem kontaktoni në adresën zyrtare të 
Bashkisë Tropojë: 

Duke ju falenděruar për bashkčpunimin dhe mirkuptimin tuaj ! 

Shënim: Ky njoftim të publikohet në faqen zyrtare Bashkisë Tropojë, faqen zyrtare në Facebook tě Këshillit 
Bashkiak Tropojë, në këndin e njofimeve të Bashkisë Tropojë dhe të Njësisë Administrative Bujan. 

SEKRETAR KESHILLI 
Ergent GJONGECAJ 
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